お客様各位

                             2025年 7月 吉日

                   ㈱神奈川ウッドエネルギーセンター

                      〒236-0003 横浜市金沢区幸浦 1-15-43

                       TEL ０４５－７７３－３５３５

                       FAX ０４５－７７５－２１０１

夏季休業のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ㈱神奈川ウッドエネルギーセンターでは、夏季の休業を下記の通り実施

させて頂きます。宜しくご協力お願いすると共に、引き続き倍旧のご厚

情を賜りたく切にお願い申し上げます。

   記

夏季休業日程

 8月 10日（日）～8月 17日（日）

             8日間

※8月 9日（土）は全工場営業いたします。

（営業時間 8：00～17：00、ウッドチップ工場のみ 18：00 まで）